Ayelen Limitada, emitido por la Tesorería General 

de la República con fecha 17 de febrero del año 

2023 

21. En virtud de la documentación aportada por el 

titular se desprende que, con fecha 6 de febrero de 2023 realizó el pago de la suma tota l de 3750,75 

UTA, equivalentes a $2.788.487.586 (dos mil setecientos ochenta y ocho millones cuatrocientos 

ochenta y siete mil quinientos ochenta y seis pesos), correspondiente a la sanción impuesta por la 

Res. Ex. W135/2023, considerando el descuento del 25% al que se refiere el inciso tercero del 

artículo 56 de la LOSMA, por haberse realizado dentro del quinto día hábil desde la notificación de